
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 09.10.2019 в 11:45ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч 

 

№038 – МИ 
Алфатар, 09.10.2019г. 

 
 

Относно: Обучение на СИК за провеждане на изборите  за общински съветници и 

кметове на 27 .10 2019 г. на територията на Община Алфатар. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 4 от  ИК, ОИК – Алфатар 

 

Р Е Ш И: 
 

Провежда обучение на СИК за Община Алфатар на 19.10.2019 г./събота/ от 10:00 ч.  

за участие в изборите за общински съветници и кметове  на 27.10.2019 г. в   

НЧ „Йордан Йовков – 1894 г..” , гр. Алфатар. 

Обучението ще се проведе от следните членове на ОИК-  Алфатар: 

 

1. Величка Славчева Маринова 

2. Джейлян Насуф Даил 

3. Величка Георгиева Лечева 

4. Александър Стоянов Димов 

5. Ганка Димитрова Стефанова 

 

 

 

  

       Председател:...................................... 

                                                 /Димитър Г. Петров/ 

 

Секретар:……………………………….. 

                                /Джейлян Н. Даил/ 


